
ZARZĄDZENIE  Nr 455/GNP/2011 
 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

z dnia 30 września 2011 r. 
 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na przetargi wyznaczone  

na dzień  14 października 2011 roku na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r., Nr 173 poz. 1218,  z 2008 r., Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r., Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz. 146, Nr 106 poz.675 i Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 
poz.113) zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Irena Brachman - przewodniczący, 
2. Janusz Kaczmarczyk - członek, 
3. Teresa Jędraszak - członek, 
4. Maciej Wesołowski  - członek. 

 
§ 2. 

 
Komisja przetargowa powołana jest do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów wyznaczonych na dzień 14 października 2011 r., 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

    
 

REZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
 


	w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na przetargi wyznaczone
	na dzień  14 października 2011 roku na zbycie nieruchomości
	stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle

